Datnm Bononie Anno Incarnacionis dominice Millesimo qua­
dringentesimo tricesimo sexto Kalendis octobris Anno sexto. 

XXIJ. 

Dalln bolla originale esistente nelP archivio capitolare. 

La bolla è ~eguata col n. 16 e porta al di fuori la scritta: Appellatio inter­
posita per dominum Episcopum M arinum super citatione presbiteri facta per 
Reverendum dominum Patriarcham Antbiocbenum ad instantiam presbiteri 

Marini de Los ad Concilium Basiliense. 

In nomine domini Amen, :M:illesimoquadringentesimotrigesimo 
quarto Indicione duodecima, die vigesimoquinto mensis Junii, in 
Civitatc 'l'ergesti in Curia Episcopali 'l'ergestina sub !odia (sic). 
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Universis et singulis hoc instrumentum publicum inspectnris venc­
rabiles domini Nicolaus de Aldegardis decanus et Cbristoforus 
Archidiaconus Tergestinus Salutem in domino. Noverit universitas 
vestra, quod coram ipsis venerabilibus et prudentibus viris con­
stitutus Reverendus in Christo pater et dominus dorninus Marinus 
dei gratia Episcopus et Comes Tergestinus, et in prcsentia tcstium 
et mei notarii infrascriptormn quandam appellationem legittime 
et viva voce, et in his scriptis interposuit in hunc rnodum, Cuius 
tenor talis est. Constitutis coram vobis venerabilibus et circum­
spectis viris dominis Nicolao de Aldegardis Decano et presbitero 
Christoforo Archi,liacono Tergestino et in presentia testium infra­
scriptorum, ac presbiteri Georgii Sbirlitsch per quem appresentata 
fuit citatio infrascripta, die mense Millesimo Indictione et loco 
suprascriptis, Presentibus Jacobo Johanne Montana de Rippa in 
jure civili licentiato presbitero Johannino Canonico Terg·estino et 
notario infrascripto, et aliis quam pluribus, Reverendus in Christo 
pater et dominus, dominus Marinus dei gratia Episcopus et Comes 
Tergestinus. Cum enim sit quod Reverendissimus in Christo pater et 
dominus, dominus Johannes Miseratione divina Patrìarcha Antio­
cenus, assertus judex et comissarius delegatus cause de qua in 
citatioue clarius apparet ex animo gravaverit dictum dominum 
Episcopum, et eidem comìnaverit sub penis et censurìs de quibus 
in ipsa citatione manifeste appare!, unde quia eius copiam habere 
nequivit ut coram ipso appellare! eo quod est absens et de lon­
ginquo, idcirco coram vobis suprascriptis ex his gra.vaminibus 
cominationibus censuris et penis viva voce et in his scriptis 
ad sacrosanctam generalem basiliensem synodum appellavi! et 
appella!, tam nomine suorum officialium familiarium et aliorum 
quorum interest vel interesse posset, quam suo nomine insta.nter 
instantius et instantissime appostolos testimoniales petcns et rcqui­
rens, nec non submittens se et omnes suprascriptos officialcs 
familiares suos et alios quorum interest ve! interesse possct pro­
tectioni, clefensioni, judicìo, et juridictioni predicte sacrosancte 
generalis basilieusis Synodi. Cause grnvaminis, hce sunt et alie 
qnamplures.